PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO
Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2017.

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos

aprovados no Concurso Público realizado no dia 19 de novembro de 2017, para o cargo: Diretor de Escola

Municipal de Ensino Infantil, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso Público

001/2017 de 14 de setembro de 2017, a saber:

DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.    C.Educ.     TITULO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     85,00 ALYNNE GATTI                                 20039    40,000     25,000     20,000      0,000

2°     82,50 LILIANI DE SOUSA GOMES                       20019    42,500     25,000     15,000      0,000

3°     80,00 ARIANE APARECIDA PICCOLO ALONSO              20042    40,000     22,500     17,500      0,000

4°     77,50 SILVANA SCURACCHIO                           20040    37,500     20,000     20,000      0,000

5°     77,50 PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA        20003    35,000     22,500     20,000      0,000

6°     77,50 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA              20038    35,000     20,000     22,500      0,000

7°     77,50 MARIA REGINA DE SOUZA BORSATO                20018    32,500     22,500     22,500      0,000

8°     75,00 LUCIANA RUIZ VEIGA                           20036    42,500     20,000     12,500      0,000

9°     75,00 PAULA MARIA PIROLO MANGILI                   20023    35,000     25,000     15,000      0,000

10°    72,50 NEUMA BELEM CAVALCANTE                       20030    37,500     20,000     15,000      0,000

11°    70,00 PATRICIA FALCONI PERISSINOTTO                20006    37,500     17,500     15,000      0,000

12°    67,50 GLACY KELLY SCIENZA                          20034    35,000     20,000     12,500      0,000

13°    67,50 MARILENE FERREIRA SANCHES                    20037    32,500     17,500     17,500      0,000

14°    65,00 MARLENE APARECIDA ALEIXO                     20032    37,500     12,500     15,000      0,000

15°    65,00 MICHELLE REGINA BELINI                       20026    32,500     17,500     15,000      0,000

16°    62,50 ROSEMEIRE CLARA JACINTO RAELE                20009    25,000     20,000     17,500      0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão Bonito/SP, 30 de novembro de 2017.

Francisco José Campaner

Prefeito